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Klaukkalanpuiston siirtolapuutarha ry  Liite 2 

Pakilan rantatie 1, 00680 Helsinki 

klaukkalanpuisto@gmail.com  

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

 

1. Yleistä  

Yhdistyksen tavoitteena on edistää urbaania mökkeilyä, kestävää kehitystä, 
ekologisuutta, yhteisöllisyyttä ja lähiruoan tuottamista. Vuosi 2026 on yhdistyksen 
49. toimintavuosi. Kerhotupa on yhdistyksen toiminnan keskus ja siellä 
järjestetään harrastustoimintaa, erilaisia tapahtumia ja kokouksia. Yhdistys 
vuokraa sitä myös yksityistilaisuuksia varten.  

Vuoden 2026 tärkein asia on kaupungin ja yhdistyksen ja yhdistyksen ja 
mökkiläisten välisten vuokrasopimusten uusiminen. 

 

2. Hallinto, kokoukset ja jäsenyydet  

Yhdistyksen asioita hoitaa jäsenistön valitsema hallitus. Yhdistyksen 
sääntömääräiset kokoukset pidetään hallituksen määräämänä päivänä: 
kevätkokous maalis-huhtikuun aikana ja syyskokous loka-marraskuun aikana. 
Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian kokouksen käsiteltäväksi, 
hänen on pyydettävä sitä kirjallisesti hallitukselta niin hyvissä ajoin, että asia 
voidaan sisällyttää kokouskutsuun.  

Yhdistyksen toimihenkilöitä ovat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, 
taloudenhoitaja, kesäkassanhoitaja ja jäsenrekisterinpitäjä.  Hallitus valitsee myös 
kerhotupatiimin, isäntätiimin, kerhotuvan varausten hoitajan ja wc-
siivouskoordinaattorin sekä sähkövastaavan. Jokaisella hallituksen jäsenellä on 
rooli joko toimihenkilönä tai toimikunnan vetäjänä. Hallitus asettaa tarvittavat 
toimikunnat ja pyytää niihin vapaaehtoisia mökkiläisiä.  

Rakennuslupahakemukset ja -ilmoitukset toimitetaan hallitukselle voimassa 
olevien rakennustapaohjeiden mukaisesti. Rakennuslupalomakkeet uusitaan 
vuonna 2026. Rakennustoimikunta käsittelee hakemukset ja vie hallituksen 
päätettäväksi. Tarvittaessa rakennustoimikunnan käsittely voidaan jättää väliin. 
Rakennuslupamaksut peritään kaksinkertaisina, jos jäsen on ehtinyt rakentaa 
ennen luvan hakemista. Sääntöjen vastaiset, luvattomasti rakennetut ja kielteisen 
rakennuslupapäätöksen saaneet rakennelmat määrätään purettaviksi.  

Jokaisen mökkiläisen odotetaan kierrättävän kotitalousbiojätteensä 
mahdollisimman tehokkaasti omalla tontillaan. Lämpökompostorista voi tehdä 
ilmoituksen HSY:lle, jos siinä kompostoidaan kotitalousjätteitä. Pakilan 
siirtolapuutarhan parkkipaikalla on yhteinen biojäteastia.  

Yhdistys kuuluu jäsenenä Suomen siirtolapuutarhaliitto ry:hyn ja Helsingin 
Siirtolapuutarhojen Aluejärjestö ry:hyn. Aluejärjestössä yhdistystä edustaa joko 
syyskokouksen tai hallituksen valitsema jäsen ja varajäsen.  
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Vuonna 2026 yhdistys pyrkii lisäämään yhteistyötä erityisesti Pakilan 
siirtolapuutarhan kanssa. Yhteistyö on hyödyllistä vuokrasopimusten uusimisen 
yhteydessä siirtolapuutarhoille siirtyvien tehtävien hoitamisen, vapaa-ajan 
toiminnan järjestämisen sekä Flomembersin käyttöönottoon liittyvien haasteiden 
selättämiseksi.  

3.Toiminta 

Kaikki yhdistyksen tapahtumat ja harrastustoiminta järjestetään talkoovoimin. 
Jokaisen jäsenen työvelvoite on neljä tuntia. Työvelvoitteen voi suorittaa 
valitsemalla itselleen sopivan työtehtävän ilmoitustaululla olevalta 
työtehtävälistalta. Jäsen voi sopia, että joku toinen suorittaa hänen 
työvelvoitteensa, jos hän ei itse pysty sitä tekemään. Vapaaehtoisia kutsutaan 
mukaan myös tehtäväkohtaisilla ilmoituksilla. WC-tilojen siivous ja kevät- ja 
syystalkoisiin osallistuminen eivät korvaa työvelvoitetta.  

Kaupungin edellyttämä alueen katselmus perustuu myös kesällä 2026 
omavalvontaan. Jokainen jäsen täyttää katselmuslomakkeen itse ja palauttaa sen 
katselmustoimikunnalle. Lomakkeeseen on kirjattu kaupungin edellyttämät 
hoitotoimet eli se toimii myös muistilistana mökkiläisen velvollisuuksista. 
Katselmustoimikunta käy tarkistamassa ne tontit, jotka eivät ole palauttaneet 
lomaketta ja tekee tarvittaessa pistotarkastuksia. Tällä korostetaan mökkiläisen 
omaa vastuuta ja sitä, että kaikki pitävät tonttinsa ja sen ympäristön siistinä 
omaksi ja toisten iloksi eikä sen takia, että sitä valvotaan.  

 

 3.1 Tiedotustoiminta 

Kevät- ja syyskokouksen kutsut ja laskut lähetetään jatkossa sähköpostitse. Ne, 
jotka eivät ole ilmoittaneet sähköpostiosoitettaan, saavat edelleen paperipostia. 
Sähköpostiviestintään siirtyminen vähentää kustannuksia, työtä, ja on 
ekologisempaa.   

Kotisivujen osoite on www.klapu.siirtolapuutarhaliitto.fi. Tiedotukseen käytetään 
myös Kerhotuvan luona ja Kyntelipolun päässä olevia ilmoitustauluja. Jäsenet 
voivat laittaa ilmoituksia Kerhotuvan edessä olevalle puiselle ilmoitustaululle.  

Mökkiläisille on oma suljettu Facebook-ryhmä sekä WhatsApp-ryhmä. Nämä eivät 
ole virallisia tiedotuskanavia eikä niissä keskustella laajemmin yhdistyksen 
asioiden hoitamisesta. Yhdistyksellä on myös Instagram-tili, jota päivittää 
vapaaehtoinen mökkiläinen. Yhdistys voi julkaista kesällä Kaiku -lehden.  

Hallituksen kokouksista tehdään tiivistelmä kokouksen jälkeen ja se on 
luettavissa kotisivuilta ja kesäkaudella myös huoltorakennuksen ilmoitustaululta. 

Hallitukselle voi lähettää sähköpostia tai jättää paperisen viestin Kerhotuvan 
nurkalla olevaan postilaatikkoon käsiteltäväksi kokouksessa. 

Kun yhdistys järjestää tapahtumia, esim. kirpputorin tai satokausimyyjäiset, niistä  
kannattaa tiedottaa hyvissä ajoin lähiseudun asukkaille ja naapuripuutarhaan.  

 

3.2 Juhla- ja virkistystoiminta  

Jäsenet voivat järjestää erilaisia juhlia ja tapahtumia muille mökkiläisille.  
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Juhannusjuhla järjestetään juhannusaattona klo 18 alkaen. Juhlaan ovat 
tervetulleita myös mökkiläisten vieraat. Perinteinen Elojuhla järjestetään 
elokuussa. Yhdistyksen kesäkahvila järjestetään keskiviikkoisin klo 18–19. Joku 
hallituksen jäsen on aina paikalla.  Myynnissä on makeaa ja suolaista 
kahvileipää. Työvelvoitteen voi suorittaa leipomalla kahvilaan myytävää. 

Kesäkahviloiden yhteydessä voidaan järjestää kirpputori, jos joku mökkiläinen 
haluaa suorittaa työvelvoitteensa huolehtimalla järjestelyistä ja tiedottamisesta, 
jotta saadaan sekä myyjiä että ostajia.  

Vuonna 2026 perustetaan 50-vuotisjuhlatoimikunta, johon toivotaan 
vapaaehtoisia mökkiläisiä ideoimaan 2027 koittavaa juhlavuotta.  

 

3.3 Opinto- ja kurssitoiminta  

Hallitus tiedottaa Suomen siirtolapuutarhaliiton järjestämistä webinaareista, 
kursseista ja tapahtumista yhdistyksen verkkosivuilla. Yhdistys maksaa puolet 
yhdistyksen jäsenelle Suomen Siirtolapuutarhaliiton järjestämän Lepaan 
puutarhanhoitokurssin osallistumismaksusta. Ilmoittautuminen tehdään suoraan 
Siirtolapuutarhaliiton verkkosivuilla. Kurssi on yleensä ollut huhtikuussa.  

 

3.4 Muu toiminta 

- Toukokuussa järjestetään kevättalkoot, jolloin siivotaan aluetta, Kerhotupaa ja 
huoltorakennusta. 

- Espanjansiruetanoiden karkottamiseksi yhdistys hankkii Ferromolia ja järjestää 
sekä Ferromolin levitys- että etanoiden keräystalkoita 

- Uusien mökkiläisten tapaaminen järjestetään touko-kesäkuussa. 

- Lokakuussa järjestetään syystalkoot, jolloin Kerhotupa ja huoltorakennus 
laitetaan yhdessä talvikuntoon. 

Jos innokkaita järjestäjiä löytyy,  

- Klaukkalanpuisto osallistuu Avoimet puutarhat -tapahtumaan,  

- syyskuussa pidetään Satokausimyyjäiset 

- jatketaan monivuotisten kukkien talvisäilytystä pesutuvassa. 

 Pakilan siirtolapuutarhan maksullinen sauna on saunapäivinä myös 
jäsenistömme käytössä.  

 

4. Talous  

Yhdistyksen tulot muodostuvat jäsenmaksuista, uusien jäsenten 
liittymismaksuista, rakennuslupamaksuista sekä tapahtumien että kerhotuvan 
tuotoista. Kerätyillä maksuilla katetaan kerho- ja huoltorakennuksen kulut, 
jätehuoltomenot, alueen kunnossapito, hallinto- ja yleistoiminnan kulut sekä liiton 
että aluejärjestön jäsenmaksut.   

Jäsenillä on velvollisuus ilmoittaa hallitukselle tai sähkövastaavalle teettämistään 
sähkötöistä sekä pyytää sinetöimään mahdollinen uusi sähkömittari 



4 
 

mahdollisimman nopeasti vaihdon jälkeen mökkiläisen kustannuksella. Aiemman 
mittarin sähkölukeman ylös kirjaaminen on mökkiläisen vastuulla.  

Yhdistys hankki vuonna 2024 Suomen Siirtolapuutarhaliiton kautta uuden jäsen- 
ja palstarekisterin. Sillä on tarkoitus hoitaa jäsenasiat ja laskuttaa. Vuonna 2026 
Flomembers otetaan aktiiviseen käyttöön. Hallitus valitsee Flomembersin 
pääkäyttäjiksi jäsensihteerin lisäksi kaksi muuta henkilöä. Verkkosivut toimivat 
edelleen Yhdistysavain-alustalla.  

Talousarvio käsitellään ja hyväksytään syyskokouksessa. Jäsenet voivat maksaa 
vapaaehtoista tapahtumamaksua. 

Kerhotuvan ulkoseinien maalaamiseen talkoilla varataan talousarviossa rahaa. 
Tähän työhön pyydetään vapaaehtoisia erillisellä ilmoituksella.  

 

Pitkäntähtäimen suunnitelma (PTS 2026-2028)  

Alueen kunnostustöitä jatketaan huomioiden yhdistyksemme 50-vuotisjuhlapäivä 
vuonna 2027. Vuokrasopimusten uusimisen yhteydessä huoltorakennus siirtyy 
yhdistykselle. Kaupunki on teettänyt kuntotarkastuksen loppukesästä 2025. Sen 
perusteella yhdistys päättää huoltorakennuksen kunnostustöistä. 

 

 
Klaukkalanpuiston siirtolapuutarha ry:n puheenjohtaja 
puheenjohtaja.klapu@gmail.com 
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